Erdebilîzâde Ahmed Efendi: Şeyhî Mehmed Efendi’ nin eserinde Ahmed Erdebilîzâde, Ayasofya-yı
Kebir Camii yakınında zâviyeleri olan Şeyh Mehmed Efendi b. Hacı Pîrî’nin oğlu olarak geçmektedir.
1017/1608 tarihinde medrese eğtimini tamamladıktan sonra Tophane’de bulunan Karabaş Zâviyesi’nin
şeyhi olan Mükâşif Mehmed Efendi’den tövbe almıştır. 1036’nın altıncı ayında/17 Şubat-17 Mart 1627’de
Nal Camii/Nallı Mescit’te39 cuma vaizliği kendisine ihsan olunmuştur. 1057/1647 yılında babasının
vefatından sonra zâviyelerinde seccadenişin olarak vakıf işlerini de üzerine almıştır. Muharrem 1068/9
Ekim-6 Kasım 1657’de Fakirzâde Şeyh Abdullah Efendi’nin yerine Fatih Camii’nde; Safer 1070/18 Ekim-15
Kasım 1659’da Mısrî Ömer Efendi’den (ö.1069/1658-59) sonra Süleymaniye